Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 656 t21

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍ-eito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade, junto ao setor competente, de
proceder a troca da rede de basquete, da quadra localizada no Bairro Rio
Verde, assim como também efetuar a repintura da mesma, pois encontra-se
apagada.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2.021.

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabedaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Aá,c«, A
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

reitospormuitos,*Xi.',T:tlJT*"i1":,"1i,,,"0',."-1li;t,ljili";,.ff llt:
esportes pelos moradores locais.

-* -t-'-":-
t-

-l-

E!
r-i
hã

4
. g-'.

V -.-:.-.-